
№ 447 от 12.03.2018г. «О поощрении». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 02.03.2018 № Ш-125 и № Ш-

126, в связи с профессиональным праздником «День работника культуры», администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить   Почетной   грамотой   главы   города Железногорска следующих 

работников культуры: 

  За большие заслуги в развитии культуры:  

-Жаткину Татьяну Витальевну - преподавателя по классу хора муниципального 

образовательного учреждения дополнительного образования «Железногорская детская школа 

искусств»; 

-Невструева Бориса Леонидовича - техника по звукозаписи филиала «АРТ» 

муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Русь»; 

-Власову Юлию Владиславовну - культорганизатора филиала «АРТ» 

муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Русь». 

 

  За продолжительную, безупречную и эффективную работу: 

  -Юрочко Елену Александровну - преподавателя по классу фортепиано 

муниципального образовательного учреждения дополнительного образования 

«Железногорская детская школа искусств»; 

  -Кобылкину Аллу Петровну - ведущего бухгалтера муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений сферы культуры»;  

 -Струг Светлану Ивановну - бухгалтера I категории муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений сферы культуры»;  

   -Солодухину Татьяну Александровну - юрисконсульта муниципального 

автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Русь»; 

   -Золотых Ольгу Васильевну - бухгалтера муниципального автономного учреждения 

культуры «Культурно-досуговый центр «Русь». 

 

   -За большой личный вклад в повышение экономического потенциала трудового 

коллектива: 

   -Локтионову Ольгу Владимировну - директора муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений сферы культуры»;  

   -Пахомову Олесю Александровну - начальника участка муниципального 

автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Русь». 

 2. Рекомендовать начальнику Управления культуры администрация города 

Железногорска Рогозянской Т.В. произвести выплаты  денежных премий, приобрести букеты 

цветов указанным выше награжденным согласно положению  о Почетной грамоте главы 

города Железногорска.  

3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности следующих работников культуры: 

-Гуслякову Наталию Валерьевну - преподавателя муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования «Детская музыкально-хоровая школа имени Г. 

Струве»; 

 -Кирпу Людмилу Георгиевну - преподавателя муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования «Детская музыкально-хоровая школа имени Г. 

Струве»; 

-Кулешову Светлану Сергеевну - преподавателя муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования «Детская музыкально-хоровая школа имени Г. 

Струве»;  



 2 

-Зобову Надежду Александровну - руководителя клубного формирования - студии 

филиала «АРТ» муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый 

центр «Русь»;  

-Волкову Аллу Анатольевну - руководителя клубного формирования - студии 

филиала «Забава» муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-

досуговый центр «Русь»;  

-Анненкову Ирину Васильевну - руководителя любительского объединения филиала 

«Горница» муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр 

«Русь»;  

 -Сорокину Дарину  Викторовну - режиссёра филиала «Алиса» муниципального 

автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Русь»;  

 -Чернова Андрея Васильевича - заместителя директора по общим вопросам 

муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Русь». 

 4. Рекомендовать начальнику Управления культуры администрация города 

Железногорска Рогозянской Т.В. приобрести букеты цветов указанным выше награжденным 

согласно положению  о Благодарности главы города Железногорска. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

  

Глава города Железногорска                                                                                             Д.В. Котов    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


